



**Typ nieruchomości :** Apartament

**Basen :** Wspólny

**Powierzchnia  
mieszkania :**

96 m<sup>2</sup>

**Miejscowość :** Orihuela Costa

**Sypialnie :** 2

**Łazienka :** 2

✓ Parking

✓ Nieruchomość golfowa

✓ Wstępna klimatyzacja



## Kluczowe gotowe apartamenty na sprzedaż w Lomas de Campoamor, Orihuela Costa

### Odkryj ekskluzywny kompleks mieszkaniowy Lomas de Campoamor

Położony w poszukiwanej okolicy Lomas de Campoamor, Orihuela Costa, ten gotowy pod klucz kompleks mieszkaniowy oferuje idealne połączenie komfortu, wygody i stylu. Zbudowane w 2008 r., ale nigdy nie zamieszkane, ostatnie jednostki są teraz dostępne na sprzedaż, co stanowi wyjątkową okazję do posiadania zupełnie nowej nieruchomości w doskonałej, skonsolidowanej lokalizacji.

### Przestronne apartamenty z nowoczesnymi funkcjami

Te gotowe do zamieszkania apartamenty oferują 2 sypialnie i 2 łazienki z rozległymi tarasami, idealnymi do korzystania ze słonecznego śródziemnomorskiego klimatu. Każdy apartament posiada w pełni umeblowaną kuchnię z górnymi i dolnymi szafkami, wydzieloną część gospodarczą oraz wstępną instalację klimatyzacji. Dodatkowe atrakcje obejmują:

Okna z podwójnymi szybami z lakierowanego aluminium i zwijanymi roletami.

Wzmocnione drzwi wejściowe dla większego bezpieczeństwa.

Marmurowe blaty łazienkowe.

Instalacja gazowa do ogrzewania, ciepłej wody i potrzeb kuchennych.

Wstępna instalacja ogrzewania grzejnikowego.

Udogodnienia dla społeczności zapewniające relaksujące życie

Kompleks mieszkaniowy oferuje doskonałe udogodnienia komunalne, w tym pięknie zagospodarowany ogród i duży wspólny basen, idealne do relaksu i spotkań towarzyskich.

Doskonała lokalizacja w pobliżu kluczowych atrakcji

Położone obok prestiżowego Real Club de Golf Campoamor, apartamenty te są idealne dla entuzjastów golfa.

Pobliskie centrum handlowe La Fuente znajduje się w odległości krótkiego spaceru od hotelu, zapewniając łatwy dostęp do restauracji, kawiarni, sklepów i niezbędnych usług.

Plaże Orihuela Costa wyróżnione Błękitną Flagą: Zaledwie 10 minut jazdy samochodem (ok. 5 km) do wspaniałych piaszczystych wybrzeży.

Pola golfowe: Kilka renomowanych pól golfowych, w tym Villamartín i Las Ramblas, znajduje się w promieniu 5 km.

Lotniska: Lotnisko Alicante i lotnisko Corvera w Murcji znajdują się w odległości 40 minut jazdy samochodem (ok. 55 km).

Centra handlowe: Popularne centrum handlowe Zenia Boulevard oddalone jest o zaledwie 8 km, oferując najlepsze sklepy i restauracje.

Idealny na drugi dom lub stałe miejsce zamieszkania

Dzięki bezkonkurencyjnej lokalizacji, doskonałym udogodnieniom i bliskości plaż, golfa i głównych węzłów komunikacyjnych, apartamenty te są idealne na drugi dom lub na pobyt stały.

Nie przegap okazji - skontaktuj się z nami już dziś

Jest to rzadka okazja, aby zabezpieczyć gotowy do klucza apartament w Lomas de Campoamor. Zapytaj teraz, aby umówić się na oglądanie i zrobić pierwszy krok w kierunku posiadania wymarzonej nieruchomości w Orihuela Costa!

